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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02004502N

2. Data e Regjistrimit 04/08/2020
3. Emri i Subjektit So.Par.Fin
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 12, pasuria nr. 
6/500NDN57, Zona Kadastrale 8513 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania ka si objekt veprimtarine e saj te ndermjetesimit 

te kredise dhe per kete arsye kompania do te jete ne gjendje 
edhe permes aktiviteteve konsulente te vendose marrdheniet 
midis bankave ose ndermjetesve financiare te percaktuara me 
klientelen e mundshme per leshimin e cdo forme te 
financimit (duke perfshire por jo te kufizuar ne brokerimin e 
1-re te kredise ne: aktivitettet e dhenies se kredise, perfshire 
ceshtjen e garancive dhe angazhimeve te zevendesuesit te 
kredise, qiraja e 1-re financiare ne institutet e specializuara, 
blerja e kredive, kredia konsumatore, kredia hipotekore, 
kredia ne kredi, leshimi i garancive, miratimet, hapjet e 
kredise dokumentare, pranimet e pranuara, si dhe angazhimet 
per dhenien e kredise.)
GIANLUCA TADDEO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2020                Deri: 30/07/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIANLUCATADDEO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: So.Par.Fin
E-Mail: klodiana_88@hotmail.com  
Telefon: 0692982681  
Të Tjera: kapitali i shoqerise eshte ne euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-566247-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1748E9F5-6D1B-4E83-A374-12FB8C5DB0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D3CA16-FA8B-4BCC-8314-D14660028AA1

